
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 грудня 2022 року       № 310 

м. Кропивницький 

 

 

Про внесення змін до рішення  

Кіровоградської обласної ради  

від  14 червня 2022 року № 258 

“Про безоплатну передачу  

автомобілів” 

  

Керуючись статтями 43, 60 і пунктом 10 Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

відповідно до вимог Закону України “Про передачу об'єктів права державної 

та комунальної власності”, рішення обласної ради від 29 вересня 2006 року 

№ 61 “Про управління об'єктами спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ і міст області” (зі змінами та доповненнями),  

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської обласної ради від                

14 червня 2022 року № 258 “Про безоплатну передачу автомобілів”, а саме:               

у пункті 1 слова “1. Дати згоду на безоплатну передачу” замінити словами          

“1. Передати безоплатно для задоволення потреб держави”,  далі – по тексту. 

  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань власності.  

 

 

Голова обласної ради       Сергій ШУЛЬГА 


